
Concepto (c) 

Instituto Estatal Electoral 
Estado Analltlco del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF 

Claalflcaclón Administrativa 
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 (b) 

PESOS 
E resos 

Aprobado (d) 
AmpllaclonN/ 

Modificado 
Reducciones 

Devengado Pagado 

l. Gasto No Etiquetado (l=A+B+C+D+E+F+G+H) 898,158,368.49 0.00 898,158,368.49 816,583,512.98 816,583,512.98 

Instituto Estatal Electoral 898,158,368.49 0.00 898, 158,368.49 816,583,512.98 816,583,512.98 
O 00 O 00 0.00 0.00 0.00 
0.00 000 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
O 00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

11. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F+G+H) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 
0.00 0.00 0.00 0.00 

111. Total de Egresos (111 = 1 + 11) 0.00 898,158,368.49 816,583,512.98 816,583,512.98 

s notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. " 

ti:2:~~071 
Directora Ejecutiva de Administración 

Subejerclclo (e) 

81,574,855.51 

81,574 ,855.51 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
O 00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

81,574,855.51 


